Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
девятой  сессии
        18 июля 2017 года                                                                                       № 36
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Мошинское»
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Мошинское», утвержденного решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 16 ноября 2005 года № 7,   муниципальный Совет решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Мошинское» согласно Приложению № 1.
2. Считать утратившим силу решение муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 25.02.2016г. № 156.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».

Глава муниципального образования

 "Мошинское"                                                                                   Н.А. Старостин
Председатель муниципального Совета

 муниципального образования

«Мошинское»                                                                                      Н.В. Назарьева

Приложение № 1

к решению муниципального Совета

МО «Мошинское»

от «18» июля 2017 г. № 36

Структура администрации
муниципального образования «Мошинское»
1. Глава муниципального образования «Мошинское» - 1

2. Помощник главы администрации по финансам – главный бухгалтер – 1

3. Главный специалист – 1

4. Ведущий специалист – 2
5. Специалист 1 категории – 1